liberationẽ exploratoꝝ: p q̄ fuit veniale peccũ. S; ne putet q̄s in/ i ceteris peccis si ppter liberationẽ hoim fiat ita posse cõcedi veniã: multa ei mala / tolerabilia ⁊ detestãda talẽ sequũt errozẽ. c. Nõ metiemini. Cognationẽ pec/ catoꝝ ostẽdit. Multa putam⁹ parua q̄ sũt ma: rã: vt mẽdaciũ: p̄iuriũ: q̄ furto sũt cõsulũta: ⁊ recte: qz hec furto coopant. d. Nõ plu. ⁊c. ⁊c. Nõ leuabitũs nomẽ meũ i iustũ iusturãdũ. i. iustũ ẽ: nõ solũ q̄ p̄uaricã: s; etiã qd̄ iuste custodit: sicut iuramẽtũ herodis ad filiã herodiadis. Talia iuramẽta nõ debet fieri: vel si fiat cu/ stodiri. e. Nec pollues ⁊c. Malefaciẽdo: qz iusturãdũ trãsgredi nõ potes. De⁹ ei p quẽ iuras intũ vult bona: vt si mala minef: nõ tñ inferat si penitentes videat vt p̄teratẽ impẽdat. An addit: Ego dñs: pius. s. misericõdis p̄stabills sup malicia. f. Nõ facies calũniã. Aug⁹. Oia q̄ p̄hibent cõmitti i primũ: ad h̄ vnũ referẽda sũt qd̄ dicitũ est. Nõ nocebis primũ. Nã qd̄ sequit: Nõ rapies: nisi ad hoc refera/ tur ne rapiendo noceat: cuenit vt nõ rapiendo q̄s noceat: nã gladi⁹ insipienti ra/ piendus est. g. Nec vi oppri. ⁊c. Paulatim auditorẽ erudit: ⁊ q̄ videt parua magis cõiugit: vt q̄ diffinita maloꝝ pena terrent: abstineãt a minorib⁹: Que emũ sociantur in mãdato ⁊ in pena. Qui ei in vno offenderit: oim re⁹ erit. Ideo vim calũniantẽ cõiugit. Nec differt quõ q̄s res suas pdat: vel fraude vel potẽtia: vel q̄li/ bet alio mō. h. Nõ morabit opus ⁊c. Merces. s. qua. fortitan viuũt cũ vrozẽ et filiũ ⁊ parẽtib⁹. Si differt deficit vict⁹ etiã si in crastino recipiat vim ⁊ calũniã p tulit: qz iterũ vnũ viuere nõ habuit. i. Opus mercẽ. ⁊c. Merces p̄dicatoꝝ ex verbo est p̄dicatiõis qd̄ nõ debet apud nos morari. i. ociosum esse vsqz mane: in futuro. s. seculũ q̄ huic notici succedit in quo est lux inextinguibilis. Ex punctu ei discipullus crescit merces magistri. k. Nõ maledices sur. ⁊c. Surdo maledicere est absenti et nõ audienti derogare. Corã ceco offendiculũ ponere est discretã q̄ dem rem agere: sed ei qui lumẽ discretiõis nõ habet scandali occasione p̄bere. l. Non facies qd̄ int. ⁊c. Sũmam ⁊ p̄fectam iusticiã lex maxime in p̄sentibus cõ/ stituit: recto itinere p̄cedens: prius p̄uidens pauperibus: deinde potẽtes ⁊ prin/ cipes erudiens. Ostendit enim nõ debere psonã accipi: nec furtũ vel calũniã fa/ cere nec piurare: que ad filiã diuitibus et potentibus aliquãdo contingunt: p̄ria ta/ men pauperũ peccata sunt: qui ad hec paupertate videt compelli: Ande salo/ mon: Sũt egestate cõpulsus furer et periurẽ nomẽ dei mei. An autem opprimere ⁊ mercedem p̄iurare et surdum ac cecum irridere: diuitũ et potentum sunt.